Ninh.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá:

Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 308.414.877 đồng (bằng chữ: Ba trăm lẻ
tám triệu, hai trăm sáu mươi tám ngàn ba trăm mười chín đồng)

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

- Tiền đặt trước: 46.262.000đ (Bằng chữ: Bốn mươi sáu triệu,hai trăm sáu
mươi hai ngàn đồng).

- Tiền mua hồ sơ: 200.000đ/hồ sơ (Hai trăm ngàn đồng/hồ sơ).

g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:

- Thời gian, địa điểm đăng ký tham gia đấu giá: Trong giờ hành chính, liên tục
kể 07 giờ 30 phút ngày 05/03/2026 đến 16 giờ 30 phút, ngày 14/04/2026 tại Trụ sở